sint potestate faciendi que voluerimus. set 

tantummodo nos et heredes nostris vobis 

vestrisque posteris memoratoque vestro 

monasterio. de ex ipsa petia que ex ipsa terra 

hab antea fuit pertinente ipsius vestri 

monasterii terraticum de quale victum ibidem 

seminaberimus per omni annuo in extate. 

Idest quartas quinque vonum siccum tractum 

et mensuratum at culmu intus ipso vestro 

monasterio gratis sine omni atmaricatione. 

vinum vero mundum et saccapanna quantum 

de illa arbustum de ex ipse ambe petie de 

memorata terra ipsius vestri monasterii 

pertinentes ut super legitur. nobis per 

annuum dominus deus dederit at palmentum 

nostrum que abemus in memorato loco. ubi 

nos et heredes nostris illud vindemiaberimus 

inter nobis illud dividere debeamus per 

medietatem. unde vos et posteris vestris 

memoratoque vestro monasterio exinde 

tollere debeatis medietatem. et nos et heredes 

nostris. similiter exinde alia medietatem. set 

nos et heredes nostris illud vindemmiare 

debeamus at nostrum expendium. et donec 

illud vindemiaberimus vobis enutrire 

debeamus duas personas. ominum que ibi 

supra. at standum direxeritis ut iustum fuerit 

et quantas aquas necessum fuerit. per 

annuum at ponendum in illa vinacia de ex 

ipse ube per memoratas saccapanna 

faciendum. nos et heredes nostris ibidem illa 

ponere debeamus at nostrum expendium. set 

ipsa medietate vestra que de ex ipsu vinum 

mundum et saccapanna per annuum vobis 

vestrisque posteris memoratoque vestro 

possederli e di lavorarli con buoi e attrezzi e 

operai assumendoci ogni spesa, di porre e 

piantare ivi ogni anno nel tempo adatto 

propaggini e viti e di seminarli con nostra 

semente. E ogni altra cosa e in tutto che ivi 

fosse necessario noi e i nostri eredi lo dobbiamo 

fare e compiere a nostre spese. E ogni e 

qualsiasi cosa che ogni anno ivi Domineddio 

avrà dato a noi di sotto in qualsivoglia seminato, 

sia in noi e nei nostri eredi la facoltà di farne 

quel che vorremo. Ma, soltanto, noi e i nostri 

eredi dobbiamo dare ogni anno in estate a voi e 

ai vostri posteri e al vostro predetto monastero 

per il pezzo di terra che da prima fu 

appartenente al vostro monastero il terratico di 

quale alimento ivi semineremo, vale a dire 

cinque quarte, buono, secco, misurato al gambo 

e trasportato dentro il vostro monastero 

gratuitamente senza alcuna protesta. Invero il 

vino mondo e il vinello quanto a noi ogni anno 

dalle piante di ambedue i pezzi della predetta